
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства агропромышленного 

комплекса и продовольствия Свердловской области от 10.06.2019 № 220 
«Об утверждении Порядка сообщения государственными гражданскими 

служащими Свердловской области, замещающими должности 

государственной гражданской службы Свердловской области 

в Министерстве агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловской области о получении подарка в связи с протокольными 

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных 

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) 
и зачисления средств, вырученных от его реализации» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона 

от 10 марта 1999 года No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 

и на основании поступившего экспертного заключения Главного управления 

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области 

от 11.07.2019 No 02-1375-33 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства агропромышленного комплекса 

и продовольствия Свердловской области от 10.06.2019 No 220 «Об утверждении 
Порядка сообщения государственными гражданскими служащими 
Свердловской области, замещающими должности государственной гражданской 
службы Свердловской области в Министерстве агропромышленного комплекса 
и продовольствия Свердловской области о получении подарка в связи 

с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением 

ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, 

реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» 

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2019, 13 июня, No 21699) (далее - приказ Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области 

от 10.06.2019 No 220) следующие изменения: 

Типография ООО «Диамант», 620076, г. Екатеринбург, ул. Благодатская, 68-2 
ИНН 6674352391, тел. (343) 201-78-66, заказ № 145 от 10.10.2017. Тираж 6000 экз. 



2 

1) в преамбуле слова «подпунктом 6 пункта 1» заменить словами 

«пунктом 6 части первой», слова «подпунктом 7 пункта 3» - словами 

«пунктом 7 части третьей»; 
2) наименование и пункт 1 после слов «и продовольствия 

Свердловской области» дополнить запятой; 

3) в пункте 2 слова «, с изменениями» заменить словами «( «Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2014, 17 апреля, No 3228), с изменениями». 
2. Внести в Порядок сообщения государственными гражданскими 

служащими Свердловской области, замещающими должности государственной 
гражданской службы Свердловской области в Министерстве агропромышленного 

комплекса и продовольствия Свердловской области о получении подарка в связи 

с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими 

служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации 

(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденный 

приказом Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловской области от 10.06.2019 No 220, следующие изменения: 
1) гриф и наименование после слов «и продовольствия 

Свердловской области» дополнить запятой; 

2) пункт 1 после слов «(далее - гражданские служащие)» дополнить 

запятой; 

3) в пункте 21 слово «соответствующего» исключить. 
3. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловской области (Т.А. Сандакова): 

1) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить 
направление его копии в Управление выпуска правовых актов Губернатора 

Свердловской области и Правительства Свердловской области для размещения 

на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) 
и в государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Редакция 
газеты «Областная газета» для размещения на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru); 
2) в 7-дневный срок после дня первого официального опубликования 

настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление 

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области; 

3) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Исполняющий обязанности 

Министра С.В. Островская 


		2019-08-08T16:10:56+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




